
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 136993HB112XXIV · 2023-10

cs   Informace o výrobku
Funkční svítidlo s LED

Bezpečnostní pokyny 
Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny a používejte tento výrobek 
pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu, aby nedopatřením nedošlo 
k poranění nebo škodám. Tento návod si uschovejte pro pozdější potře-
bu. Při předávání výrobku s ním současně předejte i tento návod.
Funkční svítidlo s LED je koncipováno k používání ve venkovních i vnitřních 
prostorách. Je vhodné pouze k dekoraci v soukromých domácnostech 
a není vhodné k osvětlování místnosti.
• Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí. Mimo jiné hrozí i nebezpečí 

udušení!
• Děti nerozpoznají nebezpečí, které při nevhodném zacházení s elektrický-

mi zařízeními hrozí. Nenechávejte proto děti používat elektrická zařízení 
bez dozoru.

• Svítidlo samotné je vhodné pro použití venku a splňuje stupeň krytí 
IP44. To znamená, že je svítidlo při správně uzavřené USB připojovací 
zdířce chráněno proti vniknutí nástrojem, drátem nebo cizím tělesem 
o průměru větším než 1 mm a proti stříkající vodě jako např. dešti. 
Chraňte jej však před silným deštěm a tekoucí vodou. V žádném případě 
se svítidlo nesmí používat pod vodou. Svítidlo by se přitom poškodilo.

  

www.tchibo.cz/navody

vypínač/ 
stmívání

stojan  
s lepicí  
podložkou 
tesa®

přísavka

USB-C kabel

Další rozsah dodávky  
(není zobrazen): 
1x náhradní lepicí podložka tesa®

USB připojovací zdířka  
s kontrolkou nabíjení

kontrolka  
akumulátoru



• Při nabíjení lampy dbejte následujících pokynů:
 -  Výrobek k nabíjení připojujte pouze do zásuvek instalovaných podle 

předpisů, jejichž síťové napětí odpovídá technickým parametrům 
svítidla. 

 -  K nabíjení používejte pouze vhodný USB síťový adaptér, který 
 odpovídá technickým parametrům svítidla.

 -  Nestavte na přístroj ani do jeho bezprostřední blízkosti nádoby 
 naplněné kapalinou, jako jsou např. šálky s kávou. Tyto nádoby  
by se mohly převrhnout a kapalina by mohla narušit elektrickou 
bezpečnost. Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

 -  Nepoužívejte poškozený USB síťový adaptér a nepokoušejte se 
 tento opravit.

• Svítidlo nebo USB-C kabel nepoužívejte, pokud vykazují viditelná poško-
zení nebo Vám výrobek spadl na zem. 

• Akumulátor je ve svítidle pevně zabudovaný. Není možné jej vyměnit 
ani jej nesmíte vyměňovat Vy sami. Svítidlo nerozebírejte. Neprovádějte 
na výrobku žádné změny. Případné opravy výrobku nechávejte provádět 
pouze v odborných servisech. 

• Svítidlo obsahuje jeden lithium-polymerový akumulátor. Ten se nesmí 
rozebírat, vhazovat do ohně ani zkratovat.

• Na akumulátorech neprovádějte žádné změny a/nebo je nedeformujte/
nezahřívejte/nerozkládejte. Nedovolte, aby poškozené akumulátory 
 přišly do styku s vodou.

• Svítidlo nezapínejte, pokud se nachází v obalu.
• Během nabíjení svítidlo nezakrývejte.
• Chraňte všechny díly výrobku před nárazy, pády, prachem, přímým 

 slunečním zářením a extrémními teplotami.
• Karty s magnetickým proužkem, jako jsou např. kreditní karty, platební 

karty apod., udržujte v dostatečné vzdálenosti od stojanu. V opačném 
případě může dojít k poškození magnetických proužků. V dostatečné 
vzdálenosti od stojanu udržujte také magnetická paměťová média a 
všechny přístroje, které by mohly být ovlivněny nebo jejichž funkce by 
mohla být omezena působením magnetického pole.

• Aby stojan dobře držel na požadovaném místě pomocí lepicí podložky 
tesa® nebo přísavky, musí být podklad před nalepením suchý, zbavený 
prachu, mastnoty, silikonu a vápenných usazenin. Podklad musí být 
 navíc také pevný, hladký a musí mít dostatečnou nosnost. Nerovné 
a porézní podklady nejsou jako podklady k nalepení vhodné.



• Lepicí podložka tesa® je určena k trvalému upevnění. Trvalé teploty 
vyšší než 40 °C snižují lepicí sílu lepicí podložky tesa®. Lepicí podložka 
tesa® není vhodná k použití při teplotách nižších než 15 °C.

• Lepicí podložka tesa® dosáhne své plné lepicí síly až přibližně za 24 hodin. 
Nezatěžujte stojan předčasně. 

• Stojan nebo přísavku připevněte tak, aby se nic nepoškodilo, pokud by 
funkční svítidlo s LED spadlo..

• Když stojan s lepicí podložkou tesa® zase odstraníte, nelze vyloučit,  
že na podkladu nezůstanou zbytky. Zbytky lepidla je však možné 
z vhodných, hladkých povrchů ve většině případů jednoduše 
 seškrábnout prstem.  
Důležité: U podkladů opatřených nějakým nátěrem se může při 
 odstranění lepicího proužku odstranit také barva!

• Nedívejte se delší dobu přímo do světla. Mohlo by to poškodit oči.
• Na základě extrémně dlouhé životnosti není nutné světelné diody 

 vyměňovat. Není možné je vyměnit ani se nesmí vyměňovat. 
• K čištění nepoužívejte žíraviny ani agresivní nebo abrazivní čisticí 

 prostředky.

Likvidace

Přístroje, baterie a akumulátory označené tímto symbolem 
se nesmí vyhazovat do domovního odpadu! Staré přístroje 
jste ze zákona povinni likvidovat odděleně od domovního 
 odpadu. Elektrická zařízení obsahují nebezpečné látky. Tyto 

mohou při neodborném skladování a likvidaci škodit zdraví a životnímu 
prostředí. Informace o sběrných místech, na kterých bezplatně přijímají 
staré přístroje, získáte u obecní nebo městské správy. Staré přístroje jste 
ze zákona povinni likvidovat odděleně od domovního odpadu a vybité 
baterie a akumulátory jste ze zákona povinni odevzdávat ve sběrně 
 určené obecní nebo městskou správou nebo ve specializované prodejně, 
ve které se prodávají baterie. Před likvidací přelepte kontakty lithiových 
baterií/akumulátorů. 



Použití

Nabíjení akumulátoru

Aby nedošlo k poškození akumulátoru, je při dodání nabitý pouze napůl. 
Před prvním použitím akumulátor úplně nabijte.

US
B

kontrolka  
nabíjení

 1.  Otevřete kryt na 
 zadní straně svítidla. 

2.  Svítidlo připojte 
 pomocí dodaného 
USB-C kabelu do 
 síťového adaptéru 
s USB portem (není 
součástí balení) tak, 
jak je znázorněno na 
obrázku. 

3. Zasuňte síťový  adaptér do zásuvky. 

Během nabíjení bliká kontrolka nabíjení červeně. Jakmile bude kontrolka 
svítit zeleně, je akumulátor plně nabitý.

4. Poté odpojte svítidlo od elektrické sítě. 

kontrolka akumulátoru

Když zbývá cca 10 % 
 kapacity akumulátoru, 
kontrolka akumulátoru 
bliká. Akumulátor brzy 
nabijte.

Zapnutí / vypnutí / stmívání

  M Chcete-li svítidlo zapnout nebo vypnout, 1x krátce klepněte na 
 vypínač. LED svítí s naposledy nastaveným jasem.

  M Ke změně jasu podržte vypínač vždy dlouze stisknutý. Jas se bude 
měnit následovně: 25 % > 50 % > 100 % > 25 % > 50 % > 100 % atd.

Číslo výrobku: 680 651



Postavení svítidla pomocí stojanu nebo přilepení

Postavení

  Zasuňte svítidlo do středu 
 stojanu podle obrázku. 
 Vypínač musí přitom  
směřovat nahoru.

Svítidlo je v poloze drženo 
magnety. 

Přilepení

1.  Stáhněte ochrannou fólii 
z  lepicí podložky a pevně 
přitlačte stojan na poža-
dované místo. 

2.  Svítidlo můžete umístit 
vodorovně ...

... nebo zasunout do stojanu  
ve svislé poloze. 

Svítidlo je v poloze drženo 
magnety.



Připevnění svítidla pomocí přísavky

1.  Přísavku pevně přitiskněte na 
požadované místo.

 2.  Zatlačte svítidlo do držáku 
s přísavkou, dokud slyšitelně 
a citelně nezapadne. 

Technické parametry

Model:      680 651

Akumulátor:    lithium-polymerový akumulátor 
(testováno podle UN 38.3)      3,7 V  600 mAh

(symbol  označuje stejnosměrný proud)

Jmenovitá energie: 2,22 Wh

Vstup:      5 V  500 mA

Doba nabíjení:   cca 2 hodiny

Doba svícení     min. 2,5 hodiny (100% jas)  
(s plně nabitou baterií):    min. 5 hodin  (50% jas)  

min. 10 hodin  (25% jas)

Stupeň krytí:    IP44

Okolní teplota:   –10 až +40 °C

Made exclusively for:   Tchibo GmbH, Überseering 18, 
22297 Hamburg, Germany 
www.tchibo.cz

Za účelem vylepšování výrobku si vyhrazujeme právo technických 
a vzhledových změn.


